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Excellent plot till salu i Estepona Puerto, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona Puerto »  29680

591m²
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ÖVERBLICK

Upptäck Esteponas sällsynta pärla - en förstklassig
bostadstomt i Seghers med fantastisk havsutsikt.

Inbäddat i Esteponas prestigefyllda Seghers-område erbjuder denna exceptionella
bostadstomt en unik möjlighet att bygga ditt drömhus. Med en generös storlek på
nästan 600m2 och en byggbar yta på 329m2 är denna tomt en av de sista kvarvarande
pärlorna i detta eftertraktade område.

Läget är allt, och den här tomten gör ingen besviken. Beläget inom gångavstånd från
stranden, nödvändiga bekvämligheter och den livliga småbåtshamnen, har du allt du
behöver utanför dörren. Föreställ dig att promenera längs den pittoreska kusten eller
njuta av den livliga atmosfären i Esteponas småbåtshamn, allt inom räckhåll.

Priset för denna exceptionella tomt inkluderar projektet och en geoteknisk studie av
marken, vilket förenklar byggprocessen och säkerställer sinnesfrid

lucasfox.se/go/est44669

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Panoramautsikt,
Nybyggd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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